
Vzdělávací plán - Dětská chirurgie
Vlastní specializovaný výcvik - v détce 42 měsíců

a) povinná odborná praxe v oboru dětská chirurgie

Akreditované zařízení

dětská chirurgie - poskytovatel zdravotních služeb s akreditací l. nebo ll.
typu

poskytovatel zdravotních služeb musí splňovat podmínky stanovené
v z děláv ac ím prog r ame m děts ká c hir u rgie

počet měsíců přacoviště

32

včetně účasti na
vzdělávacích aktivitách
uvedených v bodu 2.3

Nemocnice Na
Bulovce

dětská chirurgie - specializační stáž u poskytovatele zdravotních služeb
s akreditací ll. typu

poskytovatel zdravotních služeb musí splňovat podmínky stanovené
vzděIávacím programem dětská chirurgie

7
FN Motol,
Thomayerova
nemocnice

z
toho

dětská chirurgie - specializační stáž u poskytovatele
zdravotních služeb s akreditací ll. typu

poskytovatel zdravotních služeb musí splňovat podmínky
stanovené vzdělávacím programem dětská chirurgie

3 FN Motol

dětská chirurgie - specializační stáž u poskytovatele
zdravotních služeb s akreditací ll. typu se zaměřením na
operace vrozených vad
a dětských nádorů

poskytovatel zdravotních služeb musí sptňovat podmínky
stanovené vzdělávacím programem dětská chkurgie

FN Motol

dětská chirurgie - specializační stáž u poskytovatele
zdravotních služeb s akreditací |l. typu provádějící skeletální
traumatologii

poskytovatel zdravotních služeb musí sptňovat podmínky
stanovené vzdělávacím programem dětská chirurgie

Thomayerova
nemocnice

b) povinná odborná doplňková praxe v oboru dětská chirurgie

Akreditované zařízení

PoskYtovatel zdravotních služeb poskytující akutní lůžkovou péči intenzivní a resuscitační péči
(JlRp) se zaměřením na dětské lékařství, neonatologii a dětskou chirurgii

Počet
týdn
ů

pracoviště

6
VFN, Thomayerova
nemocnice

PoskYtovatel zdravotních služeb poskytující akutní lůžkovou péči v oborech 1 - 6, v celkové
délce 6 týdnů, minimálně 3 obory po 2 týdnech podle určení školitele b

1. popáleninová medicína

poskytovatel zdravotních služeb musí splňovat podmínky stanovené vzdělávacím
programem popáleninová medic ína

2 FNKV

2, neurochirurgie

poskytovatel zdravotních služeb musí sptňovat podmínky stanovené vzdělávacím
programem neurochirurgie

2 FNKV, FN Motol



Teoretická část vzdělávacího programu

a) účast na vzdělávacích aktivitách je povinná v tomto rozsahu:

a1) vŠechnY nÍŽe uvedené kurzY Pro lékaře, kteří byli zařazení do vlastního specializovaného výcviku bez absolvování níže uvedených
kurzů,

a2) kurzy Lékařská první pomoc, Základy zdravotnické legislativy, etiky
a komunikace, RadiaČní ochrana aZáklady chirurgie pro lékaře, kterým uplynulo od absolvor,ání těchto kurzů více než 5 let, a

a3) kurz prevence škodlivého užívání návykových látek (NL) a léčba závislostí
pro lékaře, kterým uplynulo od absolvování tohoto kurzu více než ,l0 

let.

Nezapomeňte doložit smlouvy s následujícími subjekty:

o FN Motol, Thomayerova nemocnice
o FN Motol
o Thomayerovanemocnice
o VFN, Thomayerova nemocnice
o FNKV
o FNKV, FN Motol
o VFN, FN Motol

z toho

3. cévní chirurgie

poskytovatel zdravotních služeb musí splňovat podmínky stanovené vzdětávacím
programem cév ní c hhurgie

4. ortopedie 
" 

rrurr"'o'o
poskytovatel zdravotních služeb musí sptňovat podmínky stanovené vzděIávacím
programem ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí

2 VFN, FN Motol

2
Nemocnice Na
Bulovce

5. hrudní chirurgie

poskytovatel zdravotních služeb musí splňovat podmínky stanovené vzdělávacím
programem hrudní chiru rgie

2 není zajištěno

6. urologie

poskytovatel zdravotních služeb musí sptňovat podmínky stanovené vzdětávacím
programem urologie

2
Nemocnice Na
Bulovce

Kuzy poěet hodin pracoviště

i:,i ::i",::, :::",:::,
kurz ZákladyrOr"uo'n'.nffi

20 lPvz

,l2 lPvz

kurz prevence škodlivého užívání návykových látek (NL) a léčba závislostí 4 lPvz

kurz Radiační ochrana 4 lPvz

kurz Základy chirurgie 30 lPvz

V Praze dne 9, 4. 20,1g

podpis



| 

,lPvz


